
Dz-12.0021.1.21.2019  

 

Protokół Nr 21/2019 

z  posiedzenia Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim 

odbytego w dniu 16 czerwca   2019 r. 

 

 

Obecni : wg załączonej listy obecności ( 3 osoby)  

Prowadzący posiedzenie- Przewodniczący  Pan Zbigniew Kożuch 

Miejsce posiedzenia: siedziba Rady Dzielnicy XII ul. Kurczaba 3 w Krakowie. 

Czas trwania posiedzenia: 16:00-16:30 

Posiedzenie Zarządu Dzielnicy XII otwiera o godz. 16:00 i prowadzi Przewodniczący Rady i 

Zarządu Dzielnicy XII Pan Zbigniew Kożuch. Prowadzący obrady po sprawdzeniu listy 

obecności (załącznik Nr 1 do protokołu) i stwierdzeniu wymaganego quorum do podejmowania 

prawomocnych rozstrzygnięć  przedstawił  porządek obrad.  

Porządek posiedzenia: 

1.   Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów- 

      Prokocim do udziału w pracach komisji 

2.  Sprawy bieżące 

3.  Zakończenie posiedzenia. 

 

Członkowie zarządu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu porządku obrad. W 

związku z powyższym prowadzący posiedzenie Pan Zbigniew Kożuch stwierdził przyjęcie 

proponowanego porządku. 

 

Ad. 1  

Zarząd podjął uchwałę Nr 22/2019  w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim do udziału w pracach komisji 

Deleguje się członków Rady: 

1/ Panią Barbarę Leśniak, Zbigniewa Kwiatkowskiego i Jacka Małka  do udziału w rozprawie 

administracyjnej, w trakcie której odbędą się oględziny drzew kolidujących z inwestycją: 

„Przebudowa ulicy Bieżanowskiej w Krakowie - odc. od ulicy Mała Góra do ulicy Nad 

Potokiem – etap II” wnioskowanych do usunięcia. Rozprawa  odbędzie się 18 czerwca 2019 r. 

o godz. 09:00 na skrzyżowaniu ulicy Bieżanowskiej i Młodzieży w Krakowie.  

Uchwała podjęta jednomyślnie – 3 głosami  za,  

Ad. 2 

Sprawy bieżące 

Przeanalizowano pisma przychodzące skierowane zarówno do Rady Dzielnicy jak i do 

Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XII, rozdzielono pisma tematycznie do 

merytorycznych komisji rady. 

Ad.4  

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący zakończył 21 posiedzenie Zarządu o godz. 

16:30. 

Protokołowała:                 Przewodniczący 

Małgorzata Synowiec    Rady i Zarządu   Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

 

                                                                                              Zbigniew Kożuch 


